
国際キワニス日本地区 (単位: 円）
科             目 予  算  額 決  算  額 差    異 備考

【経常収入の部】
  会費収入 15,860,000 15,705,000 -155,000
  協力金収入 1,150,000 1,118,000 -32,000
  雑収入 33,000 26,451 -6,549
      経常収入合計 17,043,000 16,849,451 -193,549
【経常支出の部】
 事業費 6,600,000 6,168,991 -431,009
   表彰費 200,000 30,878 -169,122
   通信運搬費 200,000 187,573 -12,427
   印刷製本費 1,600,000 1,528,117 -71,883
   総会開催地区負担金 800,000 800,000 0
　 国際関係費 300,000 427,061 127,061
   委員会活動費 800,000 530,778 -269,222
   ＯＡ関連費 600,000 564,584 -35,416
   日本文化賞助成 700,000 700,000 0
   ＫＪF プロジェクト支援 1,400,000 1,400,000 0
 管理費 10,432,000 10,235,956 -196,044
  人件費 4,427,000 4,724,549 297,549
  会議費 400,000 272,315 -127,685
  旅費交通費 3,400,000 3,068,851 -331,149
  家賃・共益費 2,060,000 2,037,780 -22,220
  その他雑費 145,000 132,461 -12,539
　　　経常支出合計 17,032,000 16,404,947 -627,053
　経常収支差額 11,000 444,504 433,504
【その他資金収入の部】
　　　その他資金収入合計 0 0 0
【その他資金支出の部】
　　　その他資金支出合計 0 0 0
　　当期収支差額 11,000 444,504 433,504
　　前期繰越収支差額 2,494,517 2,494,517 0
　　次期繰越収支差額 2,505,517 2,939,021 433,504

国際キワニス日本地区  （単位：　円）
科            目

【資産の部】
流動資産
　現金預金 10,858,019
　　現金 3,457
　　普通預金 10,854,562
　貯蔵品 250,365
　立替金 38,286
　仮払金 10,617
　　　　流動資産合計 11,157,287
固定資産
　その他の固定資産
　　支援等準備預金 283,000
　　　　その他の固定資産合計 283,000
　　　　固定資産合計 283,000
　　　　資産合計 11,440,287
【負債の部】
流動負債
　未払金 64,050
　仮受金 154,216
　　　　流動負債合計 218,266
固定負債
　ASPAC開催準備金 8,000,000
　　　　固定負債合計 8,000,000
　　　　負債合計 8,218,266
【正味財産の部】
　正味財産 3,222,021
　　（うち当期正味財産増加額） ( 444,504)
　　　　負債及び正味財産合計 11,440,287

収  支  計  算  書
平成２２年10月１日から平成２３年９月３０日まで

貸  借  対  照  表
平成２３年９月３０日現在

金        額



国際キワニス日本地区  (単位：　円）
科　　　　　目

【増加原因の部】
　会費収入 15,705,000
　協力金収入 1,118,000
　雑収入 26,451
　　　　合計 16,849,451
【減少原因の部】
　事業費
　　表彰費 30,878
　　総会開催地区負担金 800,000
　　国際関係費 427,061
　　委員会活動費 530,778
　　通信運搬費 187,573
　　印刷製本費 1,528,117
　　OA関連費 564,584
    日本文化賞助成 700,000
　　ＫＪＦプロジェクト支援 1,400,000 6,168,991
　管理費
    人件費 4,724,549
　　会議費 272,315
　　旅費交通費 3,068,851
　　家賃・共益費 2,037,780
　　その他雑費 132,461 10,235,956
　　　　　合計 16,404,947
　　当期正味財産増加額 444,504
　　前期繰越正味財産額　　 2,777,517
　　期末正味財産合計額 3,222,021

国際キワニス日本地区  （単位：　円）
科　　　　　　目

【資産の部】
　流動資産
　　現金預金 10,858,019
　　　現金　現金手許有高 3,457
　　　普通預金 10,854,562
　　　　みずほ銀行 10,282,561
　　　　三菱東京UFJ銀行 504,722
　　　　郵便貯金 67,279
　　貯蔵品 250,365
　　立替金 38,286
　　仮払金 10,617
　　　流動資産合計 11,157,287
　固定資産
　　その他の固定資産
　　　支援等準備預金 283,000
　　　　その他の固定資産合計 283,000
　　　固定資産合計 283,000
　　　資産合計 11,440,287
【負債の部】
　流動負債
　　未払金 64,050
　　仮受金 154,216
　　　流動負債合計 218,266
　固定負債
　　ASPAC開催準備金 8,000,000
　　　固定負債合計 8,000,000
　　　負債合計 8,218,266
　　　正味財産 3,222,021

平成２３年９月３０日現在

金　　　　　　額

正味財産増減計算書
平成２２年１０月１日から平成２３年９月３０日まで

金　　　　　額

財　産　目　録


